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8azuar Ill! Ligiin Nr. 10431, dall! 09.06.2011 "P!r Mbrojtim e MjcdisiC Ligiin Nr. 10448. 
dlue 14.7.201 1 "nr Lejec e Mjcdisi!", Ligjin Nr. 60/2014, dlue 19.6.2014 nr nj~ ndryshim 
nI! ligjin nr. 10448, da!! 14.7.2011 "Pfr lejec e mjcdisi!". II! ndry'h ..... dhc YKM 419, dati! 
2~.6.201 4 "per mimimin e kMesave!! ~ per 'hqyrtimin e kMesa"" pl!r leje mjedisi 
I~ lip've A, a dht C, pl!r tmuferimin c lejeve np nje S\lbjokt Ie Ijm, Ie lrushtevc p& lejd 
raprkll"" tI! mjedisit, Ii dhc rnSUll.vc II! hollesi,hmc plr Ihqyrtimin c tyn: np lWori\ctd 
kompetcnlc deli Ill! lesh;min e kayrc lejcvc np QKa.jl~, Krcu YI "lnfonnimi dhc 
pjcsbnarrj. c publiklll plr apllkim;n pl!r lejc mjcdi'; II! lip;1 A dhc B~, pika 2, Njoftimi duhet II! 
pi!rmbe.je k!!to II! dlll!r\I: 

l. 	 lnfurmacion nfse kert.csa do II! jel! pi!r "Aplikim pi!r lejc mjedisi te upil A '- Il tip;1 
S"' apo "Aplikim pi!r ndry,h;m thrlbtsor ne k\!Shlel 

2. 
3. Ad~n e vcndodtUcl ,e i 


Ouk, LaU " 

4. Pmhkrim;n e 	 ".~t""''''' Ie zhvillohet ne instalim; Shfrythim d~e 

~. 	 fonnularin infonn!le5; 
6. 	 Pfnnbledhjen jOlet.nikc Ie r.ponil I! vletbim;1 II! ndik;mit nI! mjedis ne nivel kom~ 

'- ndtrtuliw. kur k&kohel procedura c VNM-se lit CD; 
7. 	 Konsultimcl ndert.ulitarc, kurktrtohet Ii.... legjillacionit III! fuqi; N.k .... 
8. 	 Autoriteun vendimm.ani!l pi!r dhbJicn e ulil II! miro:timil II! lejes So! mjcdisit, ~urat 

dhc .ft.let III do II! ndiqen; MIM, ARM. 
II. 	 Adrestn e AKM-sl, ku publiku mWld Ie dergoj! komentet dhe ,ugjerimet e uj, meshkrim 

apo n! fonnl! eldctronikc, br=da. 20 (njezet) dilhe np data c njoltimil; 
jp[oj',km 'Q)' , I 
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